Департамент по социальным вопросам
Муниципальное автономное учреждение Заводоуковского
городского округа «Информационно-методический центр»

(МАУ ЗГО «Информационно-методический центр»)

ПРИКАЗ
<SED-DATE>                                                                                 № <SED-NUM>

г. Заводоуковск

Об утверждении кодекса этики
и правил делового поведения работников
МАУ ЗГО «Информационно-методический
центр»

На  основании  Федерального  закона  от  25.12.2008  №  273-ФЗ  «О
противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  кодекс  этики  и  правил  делового  поведения
работников  МАУ  ЗГО  «Информационно-методический  центр»
(приложение).

2. Признать утратившим силу приказ МАУ ЗГО «Информационно-
методический центр» от 02.03.2020 № 2 «Об утверждении Кодекса
этики и служебного поведения».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                    <SED-SIGN>                                                  Г.П. Медведева